

# **BORUP KLOAKTEKNIK ApS**

Winthersmindevej 31  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er godkendt den**

**05/05/2017**

**Jakob Helge Borup**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BORUP KLOAKTEKNIK ApS  
                                 Winthersmindevej 31  
                                 2635 Ishøj

                                 CVR-nr:            25293770  
                                 Regnskabsår:    01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**        Danske Bank

# Ledelsesberetning

LEDELSES BERETNING

## Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er entreprenør og hermed beslægtet virksomhed.

### Økonomisk udvikling

Regnskabsårets resultat før skat udgør kr. -475.079, der anses for utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2017 forventes aktiviteten forøget, med forventning om større positivt resultat.

### Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		2.698.108	3.543.146
Produktionsomkostninger .....		-1.808.166	-998.170
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>889.942</b>	<b>2.544.976</b>
Distributionsomkostninger .....		-766.093	-1.627.073
Administrationsomkostninger .....		-588.604	-1.068.128
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-464.755</b>	<b>-150.225</b>
Andre finansielle indtægter .....		574	1.517
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.898	-7.060
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-475.079</b>	<b>-155.768</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-475.079</b>	<b>-155.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-475.079	
<b>I alt .....</b>		<b>-475.079</b>	<b>-155.768</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		597.552	1.456.010
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		530.000	470.000
Andre tilgodehavender .....		72.522	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.200.074</b>	<b>1.926.010</b>
Likvide beholdninger .....		15.425	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.215.499</b>	<b>1.926.010</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.215.499</b>	<b>1.926.010</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-555.321	-155.768
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-475.321</b>	<b>-75.768</b>
Gæld til banker .....		201.124	220.951
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>201.124</b>	<b>220.951</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		118.875	235.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.370.821	1.545.363
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.489.696</b>	<b>1.780.827</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.690.820</b>	<b>2.001.778</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.215.499</b>	<b>1.926.010</b>